受検者・保護者の皆様へ

合格発表及び合格者登校日等について（ご案内）

鳥取県立智頭農林高等学校

新型コロナウイルス感染防止のため下記のとおりといたしますので、ご理解ご協
力いただきますようお願いします。

記

１ 合格発表について
（１）日  時 3 月 16 日（月）正午
（２）場 所 智頭農林高等学校 正面玄関前

         ＊合格者の受検番号を掲示します。電話での問い合わせには応じません。

２ 合格者登校日について
（１）日 時 3 月 17日（火） 午前 9 時 30 分から午後 0 時 00 分まで

（２）場 所 本校 ICT 教室

（３）対 象 合格者の保護者のみ
       例年、合格者も同席としておりましたが、今年度は新型コロナウイ

ルス感染防止のため、保護者方のみを対象とします。ご理解いただき
ますようお願いします。

（４）日 程   9：00～ 9：30 受付・・・・・・・正面玄関入口
               9：30～11：00 説明会・・・・・・ICT教室
               11：00～12：00 教科書購入、実習服･実習靴、体操服、上履き等

代金の支払い・・・生徒ホール
（採寸は、4 月８日(水)の予定です。）

＊予め、代金を当日納入いただきます。後日、領収書を確認の上、物品
をお渡ししますので、領収書を保管しておいてください。納品までに
１ヵ月程度かかる予定です。

＊制服は、3 月 24 日までに下記代理店で、採寸・注文してください。
 代理店名：大阪屋（智頭町智頭 1519 電話 0858-75-0246）

      サイズ・追加オプションによって金額は異なりますが、50,000円程度
（税込）となります。

     採寸が可能な日時は、3 月 17 日(火)13：00～18：00、
     3 月 18 日(水)、19 日(木)、21 日(土)、23 日(月)、24 日(火)
     9：00～18：00 です。
     別紙「制服の採寸と購入場所について(お願い)ご参照ください。」

裏面へ

（５）その他
① 当日出校できない場合や不明な点がある場合は、下記担当に必ず連絡して

ください。

② 筆記用具（黒ボールペン）、上履き及び下足袋をお持ちください。
③ 当日の費用として、

実習服・靴      8,700 円（森林科学科は 15,700円）（税込）

教科書（ふるさと創造） 7,030 円（辞書を含む場合は 13,180 円程度）
   （森林科学・生活環境） 7,228円（     〃    13,642円程度）
体操服・体育シューズ 16,220 円
上履き         1,680 円
＊販売業者が異なります。なるべく釣銭の要らないようにご準備ください。

総額の目安は、ふるさと創造：33,630～39,780 円程度

        森 林 科 学：40,828～46,978 円程度
        生 活 環 境：33,828～39,978 円程度です。

なお、英和辞典及び国語辞典は中学校で使用した辞典を使用してもかま
いませんので、その際は辞典の購入は不要です。また、購入される場合
は、英和辞典は 3,000 円程度(税込)、国語辞典は 3,150 円程度(税込)で
す。

④ 当日の駐車場は、本校校地内の指定の場所をご利用ください。

３ 入試に関する個人情報の開示について（口頭による開示）
（１）面接、作文の結果は、希望すれば本人のみ見ることができます。
（２）開示期間は、令和 2 年 3 月 26 日（木）から 4 月 24 日（金）まで
  （ただし、土曜日、日曜日及び国民の祝日を除く。）
      受付時間は、3 月 26 日（木）は正午から午後 4 時 30 分まで、それ以外の日

は午前 9 時から午後 4 時 30 分までです。
   ただし、再募集入学者選抜に出願を希望する者は、令和 2 年 3 月 17 日(火)

及び、3 月 18 日(水)の午前 9 時から午後 4 時 30 分まで、特別に口頭による
開示請求を認めることとします。なお、再募集入学者選抜受験者の開示請求
期間は変更しません。

（３）口頭による開示は本校で行います。
      その際、受検証及び受検証の他に本人であることを証明する書類（学生証、

保険証等）を持参のうえ、事務室においでください。
（４）開示請求書による開示請求については、事務室にお問い合わせください。

４ その他
（１）入学式は、4 月 7日火曜日午後 1 時開式の予定です。
（２）入学後に必要な物品がそろうまでは、中学校の上履きや中学校の体操服を使

用しますので、準備しておいてください。

 担当

 鳥取県立智頭農林高等学校
 電話(0858)75-0655
教頭 山本美和、岡森智之